

Årsredovisning för

JFalgen AB

559115-5154

Räkenskapsåret
2021-08-01 - 2022-07-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JFalgen AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-11-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Rosersberg 2022-11-05


Jonas Falgen
Styrelseledamot

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för JFalgen AB, 559115-5154, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-08-01 - 2022-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Rosersberg registrerades år 2017 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom laborierverksamhet och sjukvård inkluderande försäljning, investering och affärsutveckling, samt handel med valuta och värdepapper.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Efterfrågan på bolagets tjänster har ökat under verksamhetsåret och omsättningen har ökat med ca 55%.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	3 584 509	2 313 312	2 333 974	2 554 867
Resultat efter finansiella poster	1 422 110	578 002	239 489	682 928
Soliditet, %	82	76	75	65

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		599 030
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>			
Utdelning			-250 000
Årets resultat			842 924
Vid årets slut	50 000		1 191 954

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 1 191 954, disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	349 030
årets resultat	842 924
Totalt	1 191 954
disponeras för	
utdelning	485 000
balanseras i ny räkning	706 954
Summa	1 191 954

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-08-01- 2022-07-31</i>	<i>2020-08-01- 2021-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		3 584 509	2 313 312
Övriga rörelseintäkter		37 672	17 571
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		3 622 181	2 330 883
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-585 351	-334 159
Personalkostnader	2	-1 599 892	-1 394 202
Övriga rörelsekostnader		-14 883	-22 555
Summa rörelsekostnader		-2 200 126	-1 750 916
Rörelseresultat		1 422 055	579 967
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		55	-1 965
Summa finansiella poster		55	-1 965
Resultat efter finansiella poster		1 422 110	578 002
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-355 000	-144 000
Summa bokslutsdispositioner		-355 000	-144 000
Resultat före skatt		1 067 110	434 002
Skatter			
Skatt på årets resultat		-224 186	-118 485
Årets resultat		842 924	315 517

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar		120 000	90 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		120 000	90 000
Summa anläggningstillgångar		120 000	90 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		28 151	83 537
Summa kortfristiga fordringar		28 151	83 537
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 311 581	1 320 687
Summa kassa och bank		2 311 581	1 320 687
Summa omsättningstillgångar		2 339 732	1 404 224
SUMMA TILLGÅNGAR		2 459 732	1 494 224

2022111804424

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-07-31</i>	<i>2021-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		349 030	283 513
Årets resultat		842 924	315 517
Summa fritt eget kapital		1 191 954	599 030
Summa eget kapital		1 241 954	649 030
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder	3	978 872	623 872
Summa obeskattade reserver		978 872	623 872
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		16 180	16 074
Summa långfristiga skulder		16 180	16 074
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		1 246	-
Skatteskulder		132 997	14 509
Övriga skulder		55 679	46 751
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		32 804	143 988
Summa kortfristiga skulder		222 726	205 248
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 459 732	1 494 224

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Personal

Personal

	2021-08-01- 2022-07-31	2020-08-01- 2021-07-31
Medelantalet anställda	<u>2</u>	<u>2</u>
Summa	2	2

Not 3 Periodiseringsfonder

	2022-07-31	2021-07-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	240 000	240 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	180 000	180 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	59 872	59 872
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	144 000	144 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	<u>355 000</u>	<u> </u>
	978 872	623 872

Beräknad schablonintäkt 1.033 kr

Underskrifter

Rosersberg 2022-11-05



Jonas Falgen
Styrelseledamot



Martin Falgen
Styrelsesuppleant

2022111804427